
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 21736

Prodej stavebního pozemku 1572 m2, Velké Kunětice
Velké Kunětice

999 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Kubíček
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Celková plocha: 1 572 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Sháníte slunný pozemek na výstavbu menšího rodinného domu nebo chaty, chalupy na
víkendovou relaxaci s přáteli, na prázdniny a výlety na kole pro své děti? Nabízíme Vám právě takový, v obci Velké
Kunětice v Jeseníkách, o celkové výměře 1572 m2 určený k výstavbě, vedený v územním plánu jako zastavitelná část.
Inženýrské sítě jsou na pozemku.

Předmětem prodeje soubor tyto pozemky:
st. 160 - 453 m2
st. 161 - 416 m2
1706 - 703 m2 - zahrada

Velké Kunětice jsou slezská obec, ležící těsně u státní hranice s Polskem, administrativně náležející k okresu Jeseník v
Olomouckém kraji. Severním okrajem katastru i zástavby obce prochází pohraniční silnice II/457, která ji odděluje od
zástavby sousední polské vesnice Sławniowice. Žije zde 515 obyvatel.

Říkáte si, to je přesně to, co hledám? Tak není nic jednoduššího, než-li zavolat a domluvit se na prohlídce.

Swiss Life Select Vám nabízí možnost vypracování nezávislé tvorby financování na míru dle Vašich požadavků a
možností. Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu



Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

se můžete spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti.
Více informací u makléře Petra Kubíčka, který se bude těšit na společnou prohlídku.


